
37 DH „Amber” zwraca się z uprzejmą prośbą do wszystkich swoich p
i ludzi dobrej woli o przekazanie 1% ze swojego podatku dochodowe
rzecz harcerzy. Pieniądze będą przeznaczone na dofinansowania w
zakup sprzętu oraz realizację programu drużyny. Każda wpłata jest dla nas 
nieocenioną pomocą :) To czym się zajmujemy możecie Państwo obejrzeć na 
stronie http://www.trabit.pl/amber 

rzyjaciół 
go na 

yjazdów, 

 
A JAK TO ZROBIĆ  

(WYCIĄG Z KOMUNIKATU MINISTERSTWA FINANSÓW) 
 

W obecnym stanie prawnym, podatnik, który chce podzielić się 1% swojego podatku z organizacją pożytku 
publicznego, nie musi sam dokonywać wpłaty na konto tej organizacji, a jedynie w składanym przez siebie zeznaniu 
podatkowym (PIT-28, PIT-36, PIT 36L, PIT-37, PIT-38) podać wysokość wnioskowanej (zadeklarowanej) wpłaty, 
która nie może przekroczyć kwoty odpowiadającej 1% podatku należnego, oraz dane pozwalające na właściwe 
zidentyfikowanie organizacji pożytku publicznego, tj. jej nazwę oraz numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego. 
 
Jednocześnie, podatnik w składanym przez siebie zeznaniu podatkowym może również podać dodatkowe informacje, 
które w jego ocenie mogą mieć wpływ na dystrybucję środków gromadzonych przez organizację pożytku publicznego 
(np. na konkretny cel).  
 
Informację tę podatnik będzie mógł zamieścić w rubryce „Inne informacje, w tym ułatwiające kontakt z podatnikiem”, 
znajdującej się bezpośrednio nad wnioskiem o przekazanie 1% podatku należnego, odpowiednio w:  
poz. 135 – PIT-28, poz. 311 – PIT-36, poz. 107 –PIT-36L, poz. 123 – PIT-37, poz. 59 – PIT-38. 
 

A TERAZ PROŚCIEJ 
RYSUNEK PRZEDSTAWA JAK WYPEŁNIĆ NAJPOPULARNIEJSZY „PIT 37”, 

 POZOSTAŁE PITY WYPEŁNIAMY – TYMI SAMYMI DANYMI ZMIENIAJĄC ODPOWIEDNIO RUBRYKI 
TJ.: W POLU NAZWA – „ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO, CHORĄGIEW GDAŃSKA”  

               W POLU KRS – „0000273799” 
W POLU INNE… - KH ZHP GDAŃSK WRZESZCZ OLIWA, 37 DH ‘AMBER’  
W POLU KWOTA – WYLICZONĄ KWOTĘ – NIE WIĘKSZĄ NIŻ 1 % PODATKU 

WAŻNE !! PROSIMY WPISYWAĆ JEDYNIE DANE PODANE NA PRZYKŁADZIE NIE MNIEJ I NIE 
WIĘCEJ 

WSZYSTKIE WPŁATY SĄ ANONIMOWE. Z URZĘDU SKARBOWEGO OTRZYMUJEMY TYLKO 
INFORMACJĘ JAKA KWOTA I DLA JAKIEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ ZOSTAŁA PRZESŁANA 

 
 

  
 


